

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DAIOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/10/20 12:48:22
 CLIENTE: ELESA AVIACION Y CIA, S.A. DE
 PEDIDO: 034752 CONTRA 30175 REMISION: 0164295-1
 EPOCUCIO: CUAL 6" (SE) 10.516/FT 152.4MGRAO DE ACEPO A36/A3650/A529G50

ESPECIFICACION PRODUCTO: EMERQUE: EXE911889

RESO TEORICO EPOCUCIO: 15.625 KGS/MT LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sh	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Nb
340879	.0140	.0290	.0240	.2200	.3100	.0190	.240	.090	.120	.001	.800	.001	.0010
341811	.0120	.0200	.0270	.2100	.3400	.0160	.240	.110	.130	.002	.800	.001	.0010
341834	.0100	.0170	.0310	.2300	.3600	.0220	.310	.110	.130	.002	.900	.001	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE		ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
	ELASTICO (LB/IN2)				
340879	55,800		78,210	27	
341811	54,900		77,160	27	
341834	58,540		81,280	27	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAO DE GRANO	DESCARBURIZACION PROF. DE DEFECTO
340879				
341811				
341834				

AYUDAS DE LA COLADA

COLADA				
340879	TUI01344			
341811	TUI01317	TUI01318	TUI01327	

SI MEC ACERO, S.A. DE C.V.

SN017-A

CERTIFICADO DE CALIDAD DE BOLLICHO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/10/20 12:48:22

CLIENTE: EMPRESA ANILAC Y CIA, S.A. DE

HEBIDO: 034752

CONIFA 30175

REMISION: 0164295-1

BOLLICHO: CAPL 6" (SP) 10.5LB/FT 152.4GRADO DE ACERO A36/A360/A529G50

ESPECIFICACION BOLLICHO:

EMPAQUE: BRES11889

PESO TEORICO BOLLICHO: 15.625 KGS/MT

LONGITUD (mts)

6.10

TERMINADO:

341834 TUI01284 TUI01285

SIMEC
ASEGURAMIENTO
DE LA CALIDAD
ASEGURAMIENTO DE CALIDAD